Atque hinc

Sentent. Mense Januar. 1753. publicat.

In Sachen Georg Abraham von Arnim, jeso dessen Erben, wider Bey-land Otto Heinrich von Ohr Creditores, Citat. Edict. ad profitendum & ju-stificandum Credita: Ist den untern 11ten Julii 1744. erstatteten Fürstlich-Paderbornischen Regierungs-Bericht, sammt denen daben befindlichen Vier Original-Obligationen, wie auch das à Notario Senatus bezeugigte Pro Me-moria ad Acta Judicialia zu registriren verordnet, und auf vorhin eingekom-mene Commissions-Acta, Bericht, auch allen anderen Vor- und Anbringen zu Recht

zu Recht erkannt: Dass die in Actis Commissionalibus so wohlt als vorge-
dacht, nunmehr originaliter producirt von Weyland Otto Heinrich von
Ohr an Wilhelm Witte ausgestellt seyn sollende Drey Obligationes, nemlich
de dato Paderborn den 14ten Januarii 1688. über Sechs Hundert Reichstha-
ler, item den 14ten Novembris gleichfalls über Sechs Hundert Reichsthaler.
Item den 28ten Decembris 1691. über 2340. Reichsthaler als zu Recht-
beständig nicht zu halten, sondern vor ungültig zu erklären, und aus des
angegebenen Schuldners Massa Bonorum darauf nichts zu bezahlen sc. sc.

O B S E R V A T I O D X X I .

*Alienatio rerum Pupillarium absque consuetis Solennitatibus Juris subsistit,
que tantum implementum est Pacti de alienando à Patre initi.*

Hoc Casu perinde esse, ac si Pater ipse res suas alienasset, nemo iverit
inficias. Quod Paetum Patris vero Liberi ejusdem Hæredes, ip-
sumque repræsentantes impugnare non possent.

Saltem ex Patris voluntate tunc fit Alienatio, velut Licitatio: qualis
Alienatio consueta Solennia Juris non requirit.

Neque enim, sunt verba Leg. 1. Cod. Quando Decreto opus non est, in ea
re Autoritas Præsidis necessaria est, ut Tutorum solicitudini consulatur, si vo-
luntati Patris pareant.

Pater namque aptam præsumitur habere causam, cum nullus, ut
ait PETER MÜLLER. (a), affectus vincat paternum.

Sic pone Patrem in emtione rerum istarum voluisse, ut excogitentur
media, quibus Jus Retractus aliis competens excludi posset, secundum Jura
alicujus Provinciæ autem, sicut Bipontina, licitationem illud non admit-
tere; certe si licitatio earum rerum placuisset Tutoribus alienatio ex ipsius;
ceu moderatoris & arbitratoris rerum suarum voluntate facta fuisset, imo
causa alienationis sive licitationis acquisitioni rei cohæreret: quo casu in
genere, si nempe Causa alienationis acquisitioni rei cohæreat, aperte alien-
atio absque ulla Solennitatibus subsistit v. c. facta ex Pacto de retroven-
dendo (L. 3. Cod. Quando Decreto opus non est.) ex Jure Retractus, ex pro-
vocatione ad divisionem rei communis, quæ à minorenni proficiuntur
(L. 17. Cod. de Preß. & al. Reb. Min.) ex oppignoratione à Patre facta
L. 1. §. 2. L. 7. §. 1. ff. de Reb. eor. qui sub Tutel. vel Cura.